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SISAM SERVIZI Società a Responsabilità Limitata – Con socio unico  
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Sisam SpA 

Largo Anselmo Tommasi, 18· 46042 Castel Goffredo (MN) tel. 0376 771869 fax 0376 772280  
www.sisamspa.it  PEC : SISAMSERVIZI@LEGALMAIL.IT 
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Telefono e Posta elettronica 
 

 

Nome Ufficio Responsabile Telefono e-Mail 

Presidente Consiglio di Amministrazione Avv.to Azzali Cristiana   cristiana.azzali@sisamspa.it  

Relazioni Esterne Bruni Eleonora   comunicazione@sisamspa.it 

Ambiente e Sicurezza Ing. Cigolini Gianluigi   gianluigi.cigolini@sisamspa.it 

RSPP Geom. Priori Piergiorgio   sicurezza@sisamspa.it 

Servizi Informatici Ing. Barbera Andrea   andrea.barbera@sisamspa.it 

Anticorruzione e Trasparenza Galli Alma Alessandra 0376/1590871 bilancio@sisamspa.it 

Personale dipendente Galli Alma Alessandra 0376/1590871 bilancio@sisamspa.it 

Gare e Appalti Ing. Bossini Davide 0376/1590878 davide.bossini@sisamspa.it 

Ufficio Tecnico Ing. Bossini Davide 0376/1590878 davide.bossini@sisamspa.it 

Ufficio Tecnico Arch. Luca Calcina 0376/1590873 ufficio.tecnico@sisamspa.it  

Contabilità e bilancio Segna Mara 0376/1590870 contabilita@sisamspa.it 
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